segunda-feira, 28 de junho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01481 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ através da COPEL, torna público que não houve proposta cadastra na
sessão pública do Pregão Eletrônico Nº 027/2021, realizada no dia 28/06/2021, às 10:00h, horário de Brasília, cujo
objeto é a contratação de empresa (s) para a prestação de serviço de recarga e manutenção das impressoras das diversas
secretarias municipais de Uauá/BA. A licitação foi declarada DESERTA, Uauá/BA, 28 de junho de 2021. Pedro Morais
Ribeiro – Pregoeiro Oficial.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

83BBDA28244F141C6E2E1DEC35B506ED

		2021-06-28T16:38:07-0300